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OY KONTTORITYÖ LUNASTI PROFITA MANAGEMENTIN (ENT. NORDEA 
CAPITAL) HALLINNOIMAN PROFITA FUND II -RAHASTON OSUUDEN 
YHTIÖSTÄ 
 
Oy Konttorityö ja Profita Management Oy toteuttivat 28.12.2005 osakekaupan, jolla Profita Fund 
II Ky myi omistamansa 23% osuuden yhtiöstä. Osakkeet osti Oy Konttorityö. 
 
Konttorityö ja Nordea Capital aloittivat yhteistyön vuonna 2003. Tällöin Konttorityö haki 
vähemmistöosakasta parantaakseen mahdollisuuksiaan kehittää edelleen 
puheentunnistusratkaisuja terveydenhuollon tarpeisiin päämiehensä Philips Speech 
Recognition Systemsin kanssa. 
 
Nordea Capitalin mukaantulon jälkeen ensimmäinen uusi puheentunnistuksen ammattisanasto 
esiteltiin jo vuonna 2005. Tällöin tuotiin markkinoille kaupallinen versio sairaalan 
röntgensanastosta. Tämän järjestelmän on ottanut tuotantokäyttöön HUS Röntgen Töölön 
sairaalassa Helsingissä. Aikaisemmin esitellyt perusterveydenhoidon sanastot ovat saaneet 
lukuisia käyttäjiä ympäri Suomen. 
 
Oy Konttorityö jatkaa puheentunnistusjärjestelmien kehittämistä itsenäisenä kolmannen polven 
perheyrityksenä. Terveydenhuoltoa palvelevien ratkaisujen rinnalla Konttorityö tutkii myös muita 
puheentunnistuksen sovellusalueita. Uusien ratkaisujen kehittämiseen yritys hakee 
liikekumppaneita, jotka näkevät puheentunnistuksen tuovan lisäarvoa kehittämiinsä tuotteisiin ja 
palveluihin. 
 
 
Lisätietoja : 
toimitusjohtaja Perttu Hynninen, Oy Konttorityö, 040 3101 724 
sijoitusjohtaja Eero Piipponen, Profita Management Oy, 050 64515 
 
 
Vuonna 1938 perustettu Oy Konttorityö on maamme vanhin toimistotekniikan 
maahantuontiyritys. Konttorityö on toiminut Philipsin sanelujärjestelmien edustajana Suomessa 
vuodesta 1966. Kolmannen polven perheyritys on erikoistunut puheentunnistuksen ja 
terveydenhuollon dokumentoinnin asiantuntija, jonka osaaminen perustuu 40 vuoden 
kokemukseen sanelujärjestelmäliiketoiminnasta ja terveydenhuollon asiakkaista.  
 
Profita Management Oy on osa Profita Groupia. Sen muodostavat Aboa Venture Management , 
Teknoventure Management, Wedeco Management ja Profita Management . Profita Group on 
vahva alueellisesti toimiva valtakunnallinen pääomasijoittaja, jolla on toimistot Helsingissä, 
Turussa, Vaasassa ja Oulussa. Ryhmän palveluksessa on 20 pääomasijoittamisen 
ammattilaista. 
 
Profita Groupin hallinnoimat rahastopääomat ovat 150 miljoonaa euroa. Rahastot ovat 
osakkaana yli 100 yrityksessä, joiden liikevaihto on noin 900 miljoonaa euroa ja niissä 
työskentelee yli 6.000 henkeä. 


